
 

 

 

 

Uchwała nr 34/2019 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu postępowań doktorskich i habilitacyjnych  

przeprowadzanych przez Akademię Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

 

 

Na podstawie art. 192 ust. 2 oraz 221 ust. 14 ustawy  z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U z 2018 r, poz 1668 ze zm.) w zw. z art. 180 ustawy 

z dnia 3 lipca 2018 r.  Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz.U z 2018 r. poz. 1669 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§1 

Senat zatwierdza Regulamin przeprowadzania postępowań doktorskich i habilitacyjnych 

przeprowadzanych w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku w brzmieniu  określonym  

w załączniku nr 1 do uchwały. 

        §2 

Regulamin  określony w §1 niniejszej uchwały obowiązuje od dnia 01.10.2019 r.  

             §3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

Załączniki : 

1) Załącznik nr 1 – Regulamin  przeprowadzania  postepowań doktorskich i habilitacyjnych 

przeprowadzanych przez Akademię Sztuk pięknych w Gdańsku. 

 

 

 

 

 


